



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 921 410
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse:	Studievegen 2 2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kai Fremstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	308 899	197 513
Sum kostnader		308 899	197 513
Driftsresultat		-308 899	-197 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	165 651 763	172 758 697
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 650 826	1 352 737
Annen renteinntekt		2 676	22 071
Annen finansinntekt		0	86 726 273
Sum finansinntekter		167 305 265	260 859 778
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 995 520	3 953 625
Annen finanskostnad		21 742	0
Sum finanskostnader		5 017 262	3 953 625
Netto finans		162 288 002	256 906 153
Resultat før skattekostnad		161 979 104	256 708 640
Skattekostnad	4, 5	0	0
Årsresultat		161 979 104	256 708 640
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		161 979 105	0
Tilleggsutbytte	6	0	266 938 683
Udekket tap	6	0	0
Annen egenkapital	6	-1	-10 230 043
Sum overføringer og disponeringer		161 979 104	256 708 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	256 592 881	256 592 881
Lån til foretak i samme konsern	7	24 800 000	24 800 000
Sum finansielle anleggsmidler		281 392 881	281 392 881
Sum anleggsmidler		281 392 881	281 392 881
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	9 948	7 623
Andre kortsiktige fordringer		161 979 104	0
Konsernfordringer	7	6 489 226	2 817 187
Sum fordringer		168 478 278	2 824 809
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 670 221	1 193 555
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 670 221	1 193 555
Sum omløpsmidler		170 148 499	4 018 364
SUM EIENDELER		451 541 380	285 411 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	360 000	330 000
Overkurs	6	105 929 243	100 559 243
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	5 400 000
Annen innskutt egenkapital	6	0	0
Sum innskutt egenkapital		106 289 243	106 289 243
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	104 502 417	104 502 419
Sum opptjent egenkapital		104 502 417	104 502 419
Sum egenkapital		210 791 660	210 791 662
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	78 339 028	73 363 486
Sum annen langsiktig gjeld		78 339 028	73 363 486
Sum langsiktig gjeld		78 339 028	73 363 486
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 407	554 895
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		138 724	138 724
Utbytte		161 979 105	0
Kortsiktig konserngjeld	7	0	300 000
Annen kortsiktig gjeld		282 456	262 478
Sum kortsiktig gjeld		162 410 691	1 256 097
Sum gjeld	9	240 749 719	74 619 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		451 541 379	285 411 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 643415

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 921 410
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Studievegen 2
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai Fremstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 921 410
HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	308 899	197 513
Sum kostnader		308 899	197 513
Driftsresultat		-308 899	-197 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	165 651 763	172 758 697
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 650 826	1 352 737
Annen renteinntekt		2 676	22 071
Annen finansinntekt		0	86 726 273
Sum finansinntekter		167 305 265	260 859 778
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 995 520	3 953 625
Annen finanskostnad		21 742	0
Sum finanskostnader		5 017 262	3 953 625
Netto finans		162 288 002	256 906 153
Resultat før skattekostnad		161 979 104	256 708 640
Skattekostnad	4, 5	0	0
Årsresultat		161 979 104	256 708 640
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		161 979 105	0
Tilleggsutbytte	6	0	266 938 683
Udekket tap	6	0	0
Annen egenkapital	6	-1	-10 230 043
Sum overføringer og disponeringer		161 979 104	256 708 640



Organisasjonsnr: 913 921 410
HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	256 592 881	256 592 881
Lån til foretak i samme konsern	7	24 800 000	24 800 000
Sum finansielle anleggsmidler		281 392 881	281 392 881
Sum anleggsmidler		281 392 881	281 392 881
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	9 948	7 623
Andre kortsiktige fordringer		161 979 104	0
Konsernfordringer	7	6 489 226	2 817 187
Sum fordringer		168 478 278	2 824 809
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 670 221	1 193 555
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 670 221	1 193 555
Sum omløpsmidler		170 148 499	4 018 364
SUM EIENDELER		451 541 380	285 411 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	360 000	330 000



Overkurs	6	105 929 243	100 559 243
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	5 400 000
Annen innskutt egenkapital	6	0	0
Sum innskutt egenkapital		106 289 243	106 289 243
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	104 502 417	104 502 419
Sum opptjent egenkapital		104 502 417	104 502 419
Sum egenkapital		210 791 660	210 791 662
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	78 339 028	73 363 486
Sum annen langsiktig gjeld		78 339 028	73 363 486
Sum langsiktig gjeld		78 339 028	73 363 486
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 407	554 895
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		138 724	138 724
Utbytte		161 979 105	0
Kortsiktig konserngjeld	7	0	300 000
Annen kortsiktig gjeld		282 456	262 478
Sum kortsiktig gjeld		162 410 691	1 256 097
Sum gjeld	9	240 749 719	74 619 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		451 541 379	285 411 245



Organisasjonsnr: 913 921 410
HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsolidering Hunter Douglas Holding Norge AS eier 100% av aksjene i datterselskapene Hunter Douglas Norge AS og 95 % av aksjene i HD Solskjerming AS. Konsernet er del av et underkonsern hvor Hunter Douglas B.V i Nederland er morselskap. Med hjemmel i Regnskapsloven §3-7 er konsolidering av Hunter Douglas Holding Norge unnlatt da konsolidering blir gjort av morselskapet i Nederland. Datterselskaper Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte inntektsføres samme år som det blir utbetalt. Konsernbidrag inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte og konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913921410
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913 921 410

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	-308 899	-197 513
Sum driftskostnader		-308 899	-197 513
Driftsresultat		-308 899	-197 513
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	165 651 763	172 758 697
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 650 826	1 352 737
Annen renteinntekt		2 676	22 071
Annen finansinntekt		0	86 726 273
Sum finansinntekter		167 305 265	260 859 778
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-4 995 520	-3 953 625
Annen finanskostnad		-21 742	0
Sum finanskostnader		-5 017 262	-3 953 625
Netto finans		162 288 002	256 906 153
Årsresultat		161 979 104	256 708 640
Overføringer			
Ordinært utbytte		161 979 105	0
Tilleggsutbytte	6	0	266 938 683
Annen egenkapital	6	-1	-10 230 043
Sum overføringer		161 979 104	256 708 640



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913 921 410

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	256 592 881	256 592 881
Lån til foretak i samme konsern	7	24 800 000	24 800 000
Sum finansielle anleggsmidler		281 392 881	281 392 881
Sum anleggsmidler		281 392 881	281 392 881
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	9 948	7 623
Kortsiktige konsernfordringer	7	6 489 226	2 817 187
Andre kortsiktige fordringer		161 979 104	0
Sum fordringer		168 478 278	2 824 809
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 670 221	1 193 555
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 670 221	1 193 555
Sum omløpsmidler		170 148 499	4 018 364
SUM EIENDELER		451 541 380	285 411 245



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913 921 410

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	360 000	330 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	5 400 000
Overkurs	6	105 929 243	100 559 243
Sum innskutt egenkapital		106 289 243	106 289 243
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	104 502 417	104 502 419
Sum opptjent egenkapital		104 502 417	104 502 419
Sum egenkapital		210 791 660	210 791 662
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	78 339 028	73 363 486
Sum annen langsiktig gjeld		78 339 028	73 363 486
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 407	554 895
Skyldige offentlige avgifter		138 724	138 724
Utbytte		161 979 105	0
Kortsiktig konserngjeld	7	0	300 000
Annen kortsiktig gjeld		282 456	262 478
Sum kortsiktig gjeld		162 410 691	1 256 097
Sum gjeld	9	240 749 720	74 619 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		451 541 380	285 411 245

GJØVIK, 16.06.2025

Kai Vidar Fremstad
styrets leder



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913 921 410

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Hunter Douglas Holding Norge AS eier 100% av aksjene i datterselskapene Hunter Douglas Norge AS og 95 % av aksjene i HD Solskjerming AS. Konsernet er del av et underkonsern hvor Hunter Douglas B.V i Nederland er morselskap. Med hjemmel i Regnskapsloven §3-7 er konsolidering av Hunter Douglas Holding Norge unnlatt da konsolidering blir gjort av morselskapet i Nederland.

Datterselskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte inntektsføres samme år som det blir utbetalt. Konsernbidrag inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte og konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS 913 921 410

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 1 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatt, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor.

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt honorar til styret. Honorar til revisor er utbetalt med kr. 120 000 for revisjon og andre tjenester.

Note 3 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat for	Bokført verdi pr.
			31.12.24	2024	31.12
HD Solskjerming AS	Molde	95%	282 581 544	213 022 040	175 497 037
Hunter Douglas Norge AS	Gjøvik	100%	87 953 957	28 128 318	81 099 843
Sum			370 535 501	241 150 358	256 596 880

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	161 979 104	256 708 640
Permanente forskjeller	-165 651 763	-259 484 970
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	3 672 659	2 776 329
Skattepliktig inntekt	0	-1

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-1	0	-1
Netto forskjeller	-1	0	-1
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1	2	0
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	2	-2
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913 921 410

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapital forhøyelse	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	330 000	100 559 243	5 400 000	104 502 419	210 791 662
Årsresultat	0	0	0	161 979 104	161 979 104
Avsatt utbytte	0	0	0	-161 979 105	-161 979 105
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	30 000	5 370 000	0	0	5 400 000
Andre endringer	0	0	-5 400 000	0	-5 400 000
Egenkapital 31.12.2024	360 000	105 929 243	0	104 502 417	210 791 660

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Hunter Douglas Norge AS	28 472 659	0	28 472 659	27 617 187
IHO Buismetall	0	-78 339 028	-78 339 028	-73 363 486
HD Solskjerming AS	161 979 104	0	161 979 104	0
Sum	190 451 763	-78 339 028	112 112 735	-45 746 299

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	12	360 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
INDUSTRIEN HANDELSSON.BUISMETAAL BV	30 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernregnskapet til The Hunter Douglas Nederland. Konsernregnskapet kan innhentes ved forespørsel til The Hunter Douglas Group Nederland.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS
913 921 410

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		161 979 104	256 708 640
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-86 726 273
- Resultatført konsernbidrag		3 672 659	2 776 329
+/- Endring i kundefordringer		-2 325	20 191
+/- Endring i leverandørgjeld		-544 489	554 895
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-161 979 104	-169 982 368
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-162 258 507	60 504 093
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-166 477 980	58 302 849
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-161 979 104	-265 945 064
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		161 979 104	265 945 064
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 975 542	-2 860 411
- Utbetalinger av utbytte		0	326 938 683
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 975 542	-324 078 272
= Netto endring i kontanter mv		476 667	169 641
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 193 555	1 023 913
= Kontantbeholdning ved årets utgang		1 670 221	1 193 554
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		1 670 221	1 193 555
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		1 670 221	1 193 555



Årsberetning for 913921410 HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

**Ytre miljø:**Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Gjøvik, 16.06.2025

For HUNTER DOUGLAS HOLDING NORGE AS

Kai Vidar Fremstad, styrets leder



Hunter Douglas Holding Norge AS 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Hunter Douglas Holding Norge AS er et holdingselskap beliggende i Gjøvik Kommune som har som formål å eie og investere i andre selskaper.

Foretakets utsikter

Styret ser positivt på fremtiden og mener videre drift vil tilføre selskapet positive resultater og likviditet.

Rettsvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Styret anser den finansielle risikoen i selskapet som svært liten.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forskning- og utviklingskostnader i 2024.

Forsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Åpenhetsloven

Selskapet er et selskap uten drift utover eierskap av datterselskaper. Datterselskapene HD Solskjerming AS og Hunter Douglas Norge AS publiserer redegjørelse på sine nettsider www.vental.no og www.hdsolskjerming.no.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsresultatet for 2024 ble på -308.899,- mot -197.513,- i 2023. Årsresultatet ble på +161.979.104,- mot et resultat på +256.708.640,- i 2023. Egenkapitalen ved utgangen av året er på 210.791.660,-, noe som tilsvarer 46,7 % av totalkapitalen. Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.24 var på 1.670.221,-

Addo Sign identifikasjonsnummer: b66898ec-ad2d-4d41-9f5e-44e5a33545bd



Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -166.477.980,- mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -308.899,-. Differansen skyldes i hovedsak finansielle transaksjoner.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr +161.979.104,- som foreslåes fordelt som følger:

Ordinært utbytte	kr	+ 161.979.104
Tilleggsutbytte	kr	+ 0
Overført annen egenkapital	kr	+ 0
Sum disponert	kr	+ 161.979.104

Gjøvik, 16. Juni 2025

Kai Vidar Fremstad
Chairman of the Board

Addo Sign identifikasjonsnummer: b66898ec-ad2d-4d41-9f5e-44e5a33545bd



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

bankID



Kal Vidar Fremstad

Styreleder

9578-5998-4-980321

2025-06-26 06:45:38Z

Dokumenter i transaksjonen

24546_årsberetning 2024.pdf

SHA256: b27233244c4f7d577750fb4371a3bdcbced526203b05e9b8c90aad8ef8fa85e

Addo Sign identifikasjonsnummer: b66898ec-ad2d-4d41-9f5e-44e5a33545bd



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Hunter Douglas Holding Norge AS
